



Hawaii Health Systems Corporation
1027 Hala Drive
Honolulu, Hawaii 96817

April 30, 2020

TO: Interested Parties

FROM: Scott Kawai
Contracts Department

SUBJECT: Addendum No. 1
IFB 20M-0020
Maluhia – Air Conditioning Replacement for 3rd Floor

Addendum No. 1 provides clarification to IFB 20M-0020:

Question #1: Detail calls for 316 stainless steel but specs calls out 20 g. Galv.

Response: Use 316 stainless steel

Question #2: The architectural detail 3/A-3 is different from the mechanical detail for pipe penetrations. Which detail should be used?

Response: Follow detail 3/A-3.

Question #3: In reference E-3.0 & E-3.1, between grid lines F & F1, has a storage room with a new electrical panel 3AC. This particular panel is at E-7.0, panel schedule but it's not shown on the single line diagram at E-6.0. Where is the electrical panel being fed from?

Response: On sheet E-6.0 the new "Lower" panel labeled "New Panel R" should be labeled "New Panel 3AC". On sheet E-7.0, panel RAC – circuit no. 50, 52, 54 is labeled "Panel 3AC." So new "Panel 3AC" is fed from new panel RAC (3P100A breaker with 4 # 2 feeder conductors and 1-#8 gnd conductor.

Question #4: Existing reflected ceiling plan looks like they have curtain track. Are they currently mounted on the ceiling or independently suspended from underneath the slab?

Response: The curtain track is mounted to the ceiling.

End of Addendum.
